[bookmark: _GoBack]
　　　　年　　　月　　　日

花巻市長　上　田　東　一　　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　住（居）所
又は所在地
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　印
　　電　　　話　　　　　（　　　　）

計  量  装  置  設  置  完  了  届

　　花巻市下水道条例施行規則第７条第２項の規定により計量装置計画の確認を受けた工事が完了したので下記のとおり届出ます。

記

	設置場所
	花巻市

	設置区分
	１ 揚水計　２ 流量計　３ その他（　　　　　　　　）

	計量装置の内容
	口径　　　　mm　　　メーカー名
検満　　　　　　　　完成年月日

	摘要

※新設メーター設置後の写真を添付すること